en formato virtual los días 11,18 y 25 de septiembre de 17:00 a 19:00 hs. (y la
semana del 30 de septiembre al 4 de octubre tendrá actividad asincrónica). Está
destinado a docentes de la Facultad de Ciencias Exactas y Naturales. Arancel para
docentes de la FCEyN, $25.000 (veinticinco mil pesos).

Para +info e inscripción comunicarse a posgrado@exactas.unlpam.edu.ar

Más info en
https://online2.exactas.unlpam.edu.ar/eadie/

https://www.youtube.com/@AreadeEADIEFCEyN
Contactos

campusvirtual@exactas.unlpam.edu.ar

https://youtu.be/C3SpxI4PJvI